PASMO

10:00 - 12:00

17:00 - 20:00

od 20:00

CENA

6:00
6:05
6:20
6:40
6:55
70
7:35
745
7:55
8:05
8:20
8:35
8:45
8:50
9:00
9:05
915
9:20
9:45
10:00
10:25
10:35
10:50
11:10
11:20
11:45
12:00
12:10
12:25
12:35
1245
12:55
13:05
13:25

13:50
14:15
14:25
14:30
14:40
14:55
1505
15:25
15:35
1545
15:50
16:00
16:10
16:20
16:35
16:45
17:00
17:10
17:15
17:25
17:35
17:40
17:50
18:05
18:20
18:45
19:10
19:25
19:35
19:45
20:00
20:10
20:25
20:30
20:40
05
20
21:35
22:05
22:20

0:05

21
21

PONDELOK

Rozpravanie o vile Amalke
Bob stavite

Rev a motorovi milétikovia
Tashiho svet

Nezvycajna cesta Nilsa Holgerssona
‘SpongeBob v nohaviciach
Najmensi slon na svete
Slavny lovec Pampalini
Ruby z dihy

Mali Fidiikanti

Viking Vicky

Petronela Jabitkova
Barbapapa

Rapotcik

Oveka Shaun

Ocko hrdina

Medzi nami zvieratkami
Labkova patrola

Snicek a Dihalka

Rev a motorovi milécikovia
Poziarnik Sam

Okido

Jahodka a jej kamarti

Medzi nami zvieratkami
Arthur a Minimojovia

No pockail

Maxipes Fik

Dazdovecky

Krtko (kratke Easti)
Dobrodrusstvé Bolka a Lolka
Bob a Bobek, kraliky z lobiika
Knihy od Stonozky

Ruby z dihy

Viking Vicky 2x

Volém sa Caillou
Zatanc si s Nely
Rybiéky Flip a Flap.
Stavny lovec Pampalini
Tashiho svet
NezvyZajnd cesta Nilsa Holgerssona
Ruby z dihy
Strézca vesiru Roger
Mésa a medved
Barbapapa
No pogkajt
Pata Mat
Ocko hrdina
Najmensi slon na svete
Macko Usko
Okido
Rapotacik 2
Maxipes Fik
Mésa a medved
Ovetka Shawn
Kihy od Stonozky
Seherezéda - nevypovedané pribehy

Petronela Jabickova
Labkov patrola
SpongeBob v nohaviciach
Mali Fidiikanti

Barbapapa

Arthur a Minimojovia
Ruby z dihy

Z rozpravky do rozprévky
Macko Usko

Kitko (krétke gast)

Bob a Bobek, kréliky z kiobika
Volém sa Caillou

Okido

Bob stavitef

Kitko (dihé East)
Kiizlovanie

repeat Block B

repeat Block D

UTOROK

Rozprévanie o vile Amalke
Bob stavitel

Rev a motorovi milacikovia
Tashiho svet

Nezvycajna cesta Nilsa Holgerssona
SpongeBob v nohaviciach
Najmens slon na svete
Slavny lovec Pampalini
Rubyz dihy

Mali Fidiikanti

Viking Vicky

Petronela Jablékova
Barbapapa

Rapotéik

Ovecka Shaun

Ocko hrdina

Medzi nami zvieratkami
Labkova patrola

Snicek a Dihalka

Rev a motorovi milééikovia
Poiamik Sam

Okido

Jahodka a jej kamaréti
Medzi nami zvieratkami

Arthur a Minimojovia

No pockaj!

Maxipes Fik

Dézdovecky

Krtko (krétke ¢asti)
Dobrodruzstva Bolka a Lolka
Bob a Bobek, kraliky z kiobika
Knihy od Stonozky

Ruby z dihy

Viking Vicky 2x

Volém sa Caillou
Zatancuj si s Nely

Rybicky Fiip a Flap

Stévny lovec Pampalini

Tashiho svet

NezvyZajna cesta Nilsa Holgerssona
Ruby z dihy

Strézca vesmiru Roger

Maa a medved

Barbapapa

No pogkal!

PataMat

Ockohrdina

Najmensi slon na svete

Macko Usko

Okido

Rapotéik 2

Maxipes Fik

Maa a medved

Oveéka Shawn

Knihy od Stonozky

Seherezada - nevypovedané pribehy
Viking Vicky

Petronela Jabiékov

Labkové patrola

SpongeBob v nohaviciach

Mali Fidikanti

Barbapapa

Arthur a Minimojovia

Z rozpravky do rozprévky
Macko Usko

Krtko (krétke Easti)

Bob a Bobek, kraliky z klobika
Volém sa Caillou

Okido

Bob stavitel

Krtko (dihé éasti)

Kizlovanie

repeat Block B

repeat Block D

Vysielacia Struktura a cennik reklamy JO

STREDA

Rozpravanie o vile Amalke
Bob stavitel

Rev a motorovi milécikovia
Tashiho svet

Nezvytajna cesta Nilsa Holgerssona
SpongeBob v nohaviciach
Najmensi slon na svete
Slavny lovec Pampalini
Ruby z dihy

Mali Fidiikanti

Viking Vicky

Petronela Jabickova
Barbapapa

Rapotacik

Ovecka Shaun

Ocko hrdina

Medzi nami zvieratkami
Labkova patrola

Snicek a Diihalka

Rev a motorovi milécikovia
Poziarnik Sam

Okido

Jahodka a jej kamarti

Medzi nami zvieratkami
Arthur a Minimojovia

No pockail

Maxipes Fik

Dazdovecky

Krtko (Kratke Easti)
Dobrodrustvé Bolka a Lolka
Bob a Bobek, kraliky z Klobiika
Knihy od Stonozky

Ruby z dihy

Viking Vicky 2x

Vol sa Callou
Zatancuj i s Nely
Rybiéky Flip a Flap.
Stavny lovec Pampalini
Tashino svet
NezvyZajnd cesta Nilsa Holgerssona
Ruby z dihy
Strézca vesmiru Roger
Mésa a medved
Barbapapa
No pogkajt
Pata Mat
Ocko hrdina
Najmensi slon na svete
Macko Usko
Okido

Rapotacik 2
Maxipes Fik

Mésa a medved

Ovetka Shawn

Kihy od Stonozky
Seherezada - nevypovedané pribehy
Viking Vicky

Petronela Jabickov

Labkov patrola

SpongeBob v nohaviciach
Mali Fdikanti

Barbapapa

Arthur a Minimojovia

Ruby z dihy

Z rozprévky do rozprévky
Macko Usko

Kitko (krétke éasti)

Bob a Bobek, kréliky z kiobika
Volém sa Cailou

Okido

Bob stavitef

Kitko (dihé East)

Kiizlovanie

repeat Block B

repeat Block D

STVRTOK

Rozprévanie o vile Amlke
Bob stavitel

Rev a motorovi milacikovia
Tashiho svet

Nezvycajna cesta Nilsa Holgerssona
SpongeBob v nohaviciach
Najmens slon na svete
Slavny lovec Pampalini
Rubyz diihy

Mali Fidiikanti

Viking Vicky

Petronela Jablékova
Barbapapa

Rapotéik

Ovecka Shaun

Ocko hrdina

Medzi nami zvieratkami
Labkova patrola

Snicek a Dihalka

Rev a motorovi milééikovia
Poiamik Sam

Okido

Jahodka a jej kamarti

Medzi nami zvieratkami
Arthur a Minimojovia

No pockajl

Maxipes Fik

Dazdovecky

Krtko (krétke casti)
Dobrodruzstvé Bolka a Lolka
Bob a Bobek, krliky z kiobika
Knihy od Stonozky

Ruby z dihy

Viking Vicky 2x

Volém sa Caillou
Zatancu si s Nely
Rybicky Fiip a Flap
Stévny lovec Pampalini
Tashiho svet
NezvyZajna cesta Nilsa Holgerssona
Ruby z dihy
Strézca vesmiru Roger
Maga a medved
Barbapapa
No pogkaj!
PataMat
Ocko hrdina
Najmensi slon na svete
Macko Usko
Okido

Knihy od Stonozky
Seherezada - nevypovedané pribehy
Viking Vicky

Petronela Jabiékova

Labkové patrola

SpongeBob v nohaviciach
Mali Fidikanti

Barbapapa

Arthur a Minimojovia

Ruby z diihy

Z rozpravky do rozprévky
Macko Usko

Krtko (krétke gasti)

Bob a Bobek, kraliky z Klobika
Volém sa Caillou

Okido

Bob stavitel

Krtko (dihé éasti)

Kizlovanie

repeat Block B

repeat Block D

KO na rok 2022

PIATOK

Rozpravanie o vile Amalke
Bob stavitel

Rev a motorovi milécikovia
Tashiho svet

Nezvytajna cesta Nilsa Holgerssona
SpongeBob v nohaviciach
Najmensi slon na svete
Slavny lovec Pampalini
Ruby z dihy

Mali Fidiikanti

Viking Vicky

Petronela Jabickova
Barbapapa

Rapotacik

Ovecka Shaun

Ocko hrdina

Medzi nami zvieratkami
Labkova patrola

Sniek a Diihalka

Rev a motorovi milécikovia
Pozianik Sam

Okido

Jahodka a jej kamaréti
Medzi nami zvieratkami

Arthur a Minimojovia

No pogkajl

Maxipes Fik

Dézdovecky

Kitko (krétke gasti)
Dobrodruzsta Bolka a Lolka
Bob a Bobek, kréliky z kiobika
Knihy od Stonozky

Ruby z dihy

Viking Vicky 2x

Volm sa Calou
Zatancuj i s Nely
Rybicky Flip a Flap.
Slavny lovec Pampalini
Tashiho svet

NezvyZajna cesta Nilsa Holgerssona
Ruby z dihy

Strézca vesmiru Roger
Mé3a a medved
Barbapapa

No pogkalt

Pata Mat

Ocko hrdina

Najmensi slon na svete
Macko Usko

Okido

Rapotacik 2

Maxipes Fik

Mé3a a medved

Ovetka Shawn

Kihy od Stonozky
Seherezada - nevypovedané pribehy
Viking Vicky

Petronela Jabickov
Labkov patrola
SpongeBob v nohaviciach
Mali Fidikanti

Barbapapa

Arthur a Minimojovia
Ruby z dihy

Z rozprévky do rozprévky
Macko Usko

Kitko (krétke éasti)

Bob a Bobek, kréliky z kobika
Vol sa Caillou

Okido

Bob stavitef

Kitko (dihé East)
Kiizlovanie

repeat Block B

repeat Block D

SOBOTA

Ceny platia pre 30" spot a s uvedené bez DPH, JOJ Group sivyhradzuje prévo programovej zmeny

NEDELA

Rozpravanie o vile Amlke Rozprévanie o vile Amalke
Bob stavitel Bob stavitel

Rev a motorovi milétikovia Rev a motorovi milacikovia
Tashiho svet Tashiho svet

NezvyZajn cesta Nilsa Holgerssona Nezvycajna cesta Nilsa Holgerssona
Poziarnik Sam 2 asti Poiarnik Sam 2 Gasti
Kizlovanie Kuzlovanie
Kitko

Mali Fidikanti Mali Fidiikanti
Viking Vicky Viking Vicky

Petronela Jabi¢kova Petronela Jablckova
Barbapapa Barbapapa

Rapotacik Rapotéiik

Hanicka a Murko pre najmensich Jojko oslévencom
Ocko hrdina Hanitka a Murko pre najmensich
Medzi nami zvieratkami Ocko hrdina

Najmens slon na svete Najmensi sion na svete
Sniéek a Dihalka Snicek a Dihalka

Kniy od stonozky Knihy od stonozky

Rev a motorovi milécikovia Rev a motorovi milécikovia
Poziarnik Sam Poiarnik Sam
Okido Okido
Jahodka a jej kamarati Jahodka a jej kamarti
Arthur a Minimojovia Arthur a Minimojovia

No pockajl No pockail

Maxipes Fik Maxipes Fik

Dézdovecky Dazdovecky

Krtko (kratke Casti) Ktko (kratke casti)

aLolka (vSetkych 8 sérii) Bolka a Lolka (vaetkych 8 sérii)

Bob a Bobek, kréliky z lobiika Bob a Bobek, kréliky z kiobika
Kikiriki 2 ep. Kikirlki 2 ep.

Ruby z dihy Ruby z dihy
Viking Vicky 1x Viking Vicky 1x
Zatancuj si s Nely Zatancu si s Nely
Volam sa Caillou Volém sa Caillou
Zatancu si s Nely Zatancu si s Nely

Ktko Kitko

Tashiho svet Tashiho svet

Nezvycajnd cesta Nilsa Holgerssona Nezvyéajna cesta Nilsa Holgerssona
Ruby z dihy Ruby  dihy

Strazca vesmiru Roger Strazca vesmiru Roger

Zabi nudu! Il Zabi nudu Il

Barbapapa Barbapapa

Mésa a medved Masa a medved

Ocko hrdina Ocko hrdina

Ovecka Shaun Ovecka Shaun

No pockaj! No pockai!

Macko Usko Macko Usko

Hanicka a Murko pre najmensich Hanicka a Murko pre najmensich
Ovecka Shaun Ovecka Shaun

Maxipes Fik Maxipes Fik

Mésa a medved Masa a medved

Cesta za pokladom Cesta za pokladom
Seherezada - nevypovedané pribehy Seherezada - nevypovedané pribehy
Viking Vicky Viking Vicky

Petronela Jabickova Petronela Jabickova

Najmens slon na svete Najmensi sion na svete
Poziarnik Sam Poziarnik Sam

Okido Okido

Knihy od Stonozky Jojko oslévencom 3x

Mali Fidiikanti Mali Fidiikanti

Rapotéik 3 Rapotétik 3

Barbapapa Barbapapa

Z rozprévky do rozprévky Zrozpréavky do rozprévky
Macko Usko Macko Usko

Krtko (krétke Gasti) Kitko (krétke Gasti)

Bob a Bobek, kraliky z lobiika Bob a Bobek, kréliky z kiobika
Volam sa Caillou Volém sa Caillou

Okido Okido

Bob stavitel Bob stavitel

Kitko (dihé asti) Kitko (dlhé Gasti)

Kiizlovanie Kizlovanie

repeat Block B repeat Block B

repeat Block D repeat Block D



